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YÖNETİM KURULU

MESAJI
BAŞKANININ

Küresel ölçekte ekonomik dalgalanmaların, artan düzenleyici gerekliliklerin
ve hızlı teknolojik dönüşümlerin yaşandığı bir dönemde; finansal bilginin
güvenilirliği, şeffaflığı ve karşılaştırılabilirliği her zamankinden daha kritik
hale gelmiştir. Bu çerçevede bağımsız denetim, yalnızca bir mevzuat
yükümlülüğü değil; yatırımcı güveninin tesisinde ve sermaye piyasalarının
sağlıklı işleyişinde temel bir güven mekanizmasıdır.

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. olarak, kuruluşumuzdan bu yana kalite,
bağımsızlık ve etik ilkeleri faaliyetlerimizin merkezine konumlandırdık. 2025
yılı itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) yetkilendirmemizi tamamlayarak,
sermaye piyasaları alanındaki sorumluluğumuzu bir üst seviyeye taşıdık. Bu
gelişme, sahip olduğumuz mesleki birikimin, kalite yaklaşımımızın ve
kurumsal altyapımızın önemli bir göstergesi olmuştur.

Diğer taraftan, hızla gelişen sürdürülebilirlik raporlaması alanında da
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürdük ve 2026 yılı içerisinde sürdürülebilirlik
denetimi ve güvence hizmetlerine ilişkin yetkilendirme sürecimizi
tamamlayarak bu alandaki hizmet kapsamımızı genişlettik. Böylece
müşterilerimizin yalnızca finansal değil, finansal olmayan bilgilerinin de
güvenilirliğine katkı sunmayı hedefliyoruz.

Denetim yaklaşımımızın temelinde; güçlü metodoloji, risk odaklı bakış açısı
ve teknoloji destekli denetim anlayışı yer almaktadır. Bu kapsamda, denetim
süreçlerimizde aktif olarak kullandığımız CAP Denetim altyapısı ile veri
analitiğine dayalı, izlenebilir ve kalite odaklı bir denetim süreci
yürütmekteyiz. Teknolojiyi etkin kullanan yaklaşımımız, hem denetim
kalitesini artırmakta hem de süreçlerimizin tutarlılığını ve şeffaflığını
güçlendirmektedir.

En önemli gücümüz ise insan kaynağımızdır. Sorumlu denetçilerimiz başta
olmak üzere, kadromuzun önemli bir kısmı uzun yıllara dayanan bağımsız
denetim tecrübesine sahiptir. Bu tecrübe, farklı sektörlerde edinilmiş bilgi
birikimi ile birleşerek müşterilerimize yüksek katma değerli hizmet
sunmamıza imkân sağlamaktadır. Bunun yanında, denetçi ve denetçi
yardımcılarımızın mesleki gelişimini sürekli kılmak amacıyla düzenli ve
sistematik eğitim programları uygulamakta; güncel standartlar, mevzuat
değişiklikleri ve uygulama örnekleri doğrultusunda ekiplerimizi sürekli
geliştirmekteyiz.

Sektörde köklü ve güçlü denetim kuruluşlarının varlığının bilincindeyiz. Bu
bilinçle, Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. olarak; kalite kontrol sistemlerimizi,
teknolojik altyapımızı ve insan kaynağımızı sürekli geliştirerek, bu güçlü
yapının önemli bir parçası olma hedefiyle çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.
Sahip olduğumuz deneyim, kurumsal yaklaşım ve gelişime açık yapımız ile bu
hedefe her geçen gün daha da yaklaştığımıza inanıyoruz.

Tüm faaliyetlerimizi yürütürken; bağımsızlık, tarafsızlık, mesleki şüphecilik ve
etik ilkelere bağlılık vazgeçilmez önceliklerimizdir. Denetim kalitesinin ancak
güçlü bir etik duruş ve etkin bir kalite kontrol sistemi ile sürdürülebileceğinin
bilinciyle hareket ediyoruz.

Şeffaflık raporumuz aracılığıyla organizasyon yapımızı, kalite güvence
sistemimizi ve denetim yaklaşımımızı kamuoyu ile açık bir şekilde paylaşmayı
önemsiyoruz. Bu raporun, paydaşlarımızla kurduğumuz güven ilişkisini daha
da güçlendireceğine inanıyoruz.

Önümüzdeki dönemde de; yüksek kalite anlayışımız, güçlü kadromuz ve
gelişmiş altyapımız ile bağımsız denetim alanında güvenilir ve tercih edilen
bir çözüm ortağı olmaya kararlılıkla devam edeceğiz.
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1.1 Kalitenin temeli olarak Kalite Yönetim Sistemi

Denetim kuruluşumuzda kalite, sunulan bağımsız denetim
hizmetlerinin her aşamasında temel öncelik olarak ele alınmaktadır.
Bu doğrultuda kuruluşumuz, 31.12.2023 tarihi itibarıyla yürürlüğe
giren Kalite Yönetim Standardı (KYS 1) ile Kalite Gözden Geçirme
Standardı (KYS 2) çerçevesinde kalite yönetim sistemini tasarlamış,
uygulamaya almış ve sürekli geliştirme anlayışıyla işletmektedir.

Kalite yönetim sistemimiz; denetim faaliyetlerinin mesleki
standartlara, yürürlükteki mevzuata ve etik ilkelere uygun şekilde
yürütülmesini desteklemeyi amaçlamaktadır. Bu sistem, bağımsızlık,
tarafsızlık, etik uyum, kamu yararının gözetilmesi ve denetim
kalitesinin sürdürülebilir biçimde güvence altına alınması esaslarına
dayanmaktadır.

Kuruluşumuz, kalite yönetim sistemini yalnızca mevzuata uyumun
bir gereği olarak değil, aynı zamanda denetim kalitesinin sürekliliğini
destekleyen temel bir yönetim aracı olarak değerlendirmektedir.
Sistem kapsamında belirlenen politika, prosedür ve kontrollerin
işleyişi düzenli olarak gözden geçirilmekte; gelişen ihtiyaçlar
doğrultusunda gerekli iyileştirme adımları atılmaktadır.
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KALİTE YÖNETİM  

(KYS)
SİSTEMİ

1.

Bolayır Enerji | 31.12.2023 Şerefiye Değer Düşüklüğü Testi Raporu
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a) Risk Değerlendirme Süreci

Kuruluşumuzun faaliyetlerine özgü kalite riskleri sistematik olarak belirlenmekte ve bu
risklere yönelik kontrol mekanizmaları uygulanmaktadır. Personel yetkinliği, bağımsızlık
ihlali riski ile kritik denetimlerde zamanlama ve gözetim yetersizlikleri gibi hususlar
düzenli olarak değerlendirilmektedir. Yapılan iç değerlendirmeler sonucunda gerekli
iyileştirme ve düzeltici faaliyetler planlanarak hayata geçirilmektedir.

b) Üst Yönetim ve Liderlik Yapısı

Kalite yönetim sisteminin tasarlanması, uygulanması ve gözetimine ilişkin nihai
sorumluluk üst yönetim tarafından üstlenilmektedir. Kalite yönetim sisteminden sorumlu
kişi atanmış olup kalite hedeflerinin tüm kadro tarafından benimsenmesi ve uygulanması
üst yönetim gözetiminde sağlanmaktadır. Kaliteye ilişkin hususlar yönetim toplantılarında
düzenli olarak ele alınmaktadır.

c) Etik Hükümler

Kuruluşumuz, bağımsız denetim faaliyetlerinde etik ilkelere tam uyumu temel esas olarak
benimsemektedir. Bu kapsamda tüm denetim kadrosundan yıllık etik beyanları alınmakta,
etik, bağımsızlık ve mesleki davranış ilkelerine ilişkin politika ve prosedürler kurum içi
eğitimlerle desteklenmektedir. Etik çerçevemiz, KGK Etik Kuralları başta olmak üzere ilgili
düzenlemelere uyum esasına dayanmaktadır.

d) Müşteri İlişkisi ve Denetim Sözleşmesi Kabul Süreci

Yeni müşteri kabulü, mevcut müşteri ilişkisinin devamı ve sözleşme yenileme
süreçlerinde; bağımsızlık, etik uyum, mesleki yeterlilik, hizmet kapasitesi ve risk unsurları
dikkate alınarak değerlendirme yapılmaktadır. Kabul ve devam süreçleri yazılı prosedürler
çerçevesinde yürütülmekte; her müşteri için gerekli kontrol ve onay dokümantasyonu
tamamlanmaktadır.

e) Denetimin Yürütülmesi

Denetim çalışmaları; planlama, risk değerlendirmesi, kanıt toplama, gözden geçirme ve
raporlama aşamaları çerçevesinde yürütülmektedir. Denetim dosyaları uygun şekilde
dokümante edilmekte ve ulaşılan sonuçlar yeterli ve uygun denetim kanıtları ile
desteklenmektedir.

f) Kaynaklar

Kalite yönetim sisteminin etkin şekilde işletilmesi amacıyla denetim faaliyetleri için gerekli
insan kaynağı, yazılım altyapısı ve teknik destek sağlanmaktadır. Görevlendirmelerde
personelin yetkinliği, deneyimi ve iş yükü dikkate alınmakta; denetimlerin uygun sürelerde
ve etkin biçimde yürütülmesine yönelik planlama yapılmaktadır.

g) Bilgi ve İletişim

Kalite yönetim sistemine ilişkin politika, prosedür ve uygulamalar yazılı hale getirilerek
ilgili çalışanlarla paylaşılmaktadır. Kurum içi iletişim; e-posta, toplantı, eğitim ve yazılı
prosedürler aracılığıyla yürütülmekte, standart ve mevzuat değişiklikleri düzenli olarak
personele iletilmektedir.

h) İzleme ve Düzeltici Faaliyet Süreci

Kalite yönetim sisteminin etkinliği, iç kalite kontrolleri, dosya gözden geçirmeleri ve diğer
izleme faaliyetleri yoluyla düzenli olarak değerlendirilmektedir. Tespit edilen eksiklikler
için düzeltici faaliyetler belirlenmekte, uygulama süreci takip edilmekte ve sistem en az
yılda bir kez gözden geçirilerek gerekli güncellemeler yapılmaktadır.

Risk Değerlendirme

Müşteri Kabulü

İzleme ve İyileştirme

3

Kaynaklar

Denetimin
Yürütülmesi Bilgi ve İletişim
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KALİTE GÜVENCE
SİSTEMİ
İNCELEMELERİ

2.

Şerefiye Değer Düşüklüğü Testi Raporu

2.1 Düzenleyici Kurumlar Tarafından Yapılan İncelemeler

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., bağımsız denetim faaliyetlerini Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından belirlenen düzenlemeler ve kalite standartları
çerçevesinde yürütmektedir. Düzenleyici kurumlar tarafından gerçekleştirilen incelemeler, kalite yönetim sistemimizin etkinliğinin değerlendirilmesi ve sürekli iyileştirme yaklaşımının
desteklenmesi açısından önemli bir gözetim mekanizması olarak ele alınmaktadır.

Bu kapsamda, KGK tarafından 2024 yılı içerisinde kuruluşumuzun 2022 faaliyet dönemine ilişkin denetim dosyalarını kapsayan bir inceleme süreci başlatılmıştır. Süreç kapsamında talep
edilen bilgi, belge ve açıklamalar ilgili düzenlemeler çerçevesinde Kurum’a sunulmuş olup, inceleme sonuçları kalite yönetim sistemimizin geliştirilmesine katkı sağlayacak şekilde
değerlendirilmektedir.
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SÜREKLİ

POLİTİKASI
EĞİTİM

3

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., ortaklarının ve profesyonel çalışanlarının teorik
bilgi düzeylerinin ve mesleki becerilerinin yeterli seviyede sürdürülmesini,
mesleki etik kurallara uyumun güçlendirilmesini, mesleki alandaki güncel
gelişmelerin yakından takip edilmesini ve mesleki gelişimlerinin
desteklenmesini esas almaktadır. Bu yaklaşım doğrultusunda, yüksek kalitede
bağımsız denetim hizmeti sunumunu desteklemek amacıyla çalışanlarımız
sürekli eğitim faaliyetlerine tabi tutulmaktadır.

3.1. Eğitim Planlaması ve Takvimi

Eğitim faaliyetlerinin temel amacı, etik ilkelere uygun ve yüksek kalitede bağımsız denetim
hizmeti sunumunu destekleyecek mesleki bilgi ve becerilerin ihtiyaç duyulan seviyede
korunması ve geliştirilmesidir. Bu kapsamda, denetçilere yönelik eğitim faaliyetleri mesleki
yeterliliğin sürdürülmesi ve sürekli gelişimin desteklenmesi amacıyla planlı bir yapı içinde
yürütülmektedir.
Şirketimiz bünyesinde denetçilere yönelik eğitim faaliyetleri üç ana başlık altında
gerçekleştirilmektedir:

KGK ve ilgili düzenleyici otoriteler tarafından belirlenen sürekli mesleki gelişim
yükümlülükleri kapsamında, akredite kurumlar aracılığıyla yürütülen eğitimlerdir.

Yıllık eğitim planları doğrultusunda, iç kaynaklarımız ve gerektiğinde dış eğitmen desteğiyle
düzenlenen; yeni düzenlemeler, denetim metodolojileri, etik kurallar ve mesleki
uygulamalara ilişkin eğitim faaliyetlerini kapsamaktadır.

Denetim faaliyetleri sırasında, özellikle genç denetçilerin mentorluk desteğiyle sahada
gelişimini ve uygulamalı deneyim kazanmasını destekleyen eğitim modelidir.

Bu yapı ile denetçilerimizin hem teorik bilgilerinin güncel tutulması hem de uygulama
becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

3.2. Zorunlu Sürekli Eğitim

Denetçilerimizin, zorunlu eğitim yükümlülükleri kapsamında üç yıllık dönem içerisinde, en
az 60 kredisi temel mesleki konulardan olmak üzere toplam 120 kredi karşılığı eğitimi
tamamlaması gerekmektedir.

3.3. Şirket İçi Planlı Eğitim Programları

Personelimizin mesleki yeterliliğinin artırılması ve mevzuat değişikliklerine uyumunun
desteklenmesi amacıyla, tecrübeli sorumlu denetçilerimiz tarafından hazırlanan eğitim
planı doğrultusunda şirket içi eğitim programları uygulanmaktadır. Bu kapsamda, 2025 yılı
içerisinde toplam 78 saat güncelleme ve oryantasyon eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Zorunlu Sürekli Eğitim Programları:

Şirket İçi Planlı Eğitim Programları:

Denetim Esnasında Uygulamalı Eğitim:
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Düzenlenen Eğitimler Düzenlenen Eğitimler
Eğitim Süre

(Saat)

Bağımsızlık Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

2

İlk Yıl Denetimleri Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

2

Açılış Bakiyeleri Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

2

Bilanço Sonrası Olaylar Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

2

Bağımsız Denetimin Belgelendirilmesi Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

5

Hile Risklerinin Değerlendirilmesi Ve
Karşılık Verilmesi

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

4

İşletme Ve Çevresini Tanımak Suretiyle
"Önemli Yanlışlık" Risklerinin

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

5

Bağımsız Denetçinin Risk Olarak
Değerlendirilmiş Hususlara Karşı

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

3

Kontrollerin Testi Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları

5

Düzenlenen Eğitimler Düzenlenen Eğitimler Eğitim Süre
(Saat)

İç Kontroller Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

4

Maddi Doğrulama Testleri Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

5

Üst Yönetimden Sorumlu Olanlarla
Kurulacak İletişim

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

1

Uzman Çalışmalarının (Denetçinin
Faydalandığı Uzmanın) 

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

1

Yönetimin Faydalandığı Uzmanın
Kullanılması

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

1

Bağımsız Denetimde Örnekleme Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

2

Muhasebe Tahminleri Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

2

Dış Teyitler Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

3

İşletmenin Sürekliliği Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları

1

7

Şerefiye Değer Düşüklüğü Testi Raporu

3.4. Denetim ve Mesleki Uygulama Eğitimleri
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Eğitim Başlığı Katılımcı Ünvanları Süre (Saat)

Finansal Raporlamaya İlişkin
Kavramsal Çerçeve

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 1

TFRS 3 İşletme Birleşmeleri Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 2

TFRS 9 Finansal Araçlar Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 2

TFRS 10 Konsolide Finansal
Tablolar

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 2

TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 1

TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer
Ölçümü

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 1

TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden
Hasılat

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 2

TFRS 16 Kiralamalar Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 2

TMS 2 Stoklar Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 2

TMS 8 Muhasebe Politikaları,
Muhasebe Tahminlerinde
Değişiklikler Ve Hatalar

Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 1

TMS 12 Gelir Vergileri Sorumlu Denetçi, Denetçi
ve Denetçi Yardımcıları 1

Eğitim Başlığı Katılımcı Ünvanları Süre (Saat)

TMS 16 Maddi Duran Varlıkların
Muhasebeleştirilmesi

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 23 Borçlanma Maliyetleri Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 27 Bireysel Finansal Tablolar Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 28 İştiraklerdeki Ve İş
Ortaklıklarındaki Yatırımlar

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu
Ekonomilerde Finansal Raporlama

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 37 Karşılıklar,Koşullu Varlık Ve
Yükümlülükler

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 38 Maddi Olmayan Duran
Varlıkların Muhasebeleştirilmesi

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1

TMS 40 Yatırım Amaçlı
Gayrimenkuller

Sorumlu Denetçi, Denetçi ve
Denetçi Yardımcıları 1
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Şerefiye Değer Düşüklüğü Testi Raporu

3.5. Muhasebe Standartlarına İlişkin Eğitimler
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BAĞIMSIZLIK 

ETİK İLKELERE UYUM
VE

4.
16

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. olarak bağımsızlık ve etik ilkeler, yürüttüğümüz tüm

denetim faaliyetlerinin temelini oluşturmaktadır. Denetim mesleğinin kamu yararına

hizmet etme sorumluluğu doğrultusunda, tüm faaliyetlerimizde dürüstlük, tarafsızlık,

mesleki şüphecilik ve mesleki özen ilkeleri esas alınmaktadır. Bu yaklaşım, yalnızca

mevzuata uyumun sağlanmasına değil, aynı zamanda denetim faaliyetlerimizin

güvenilirliğinin ve kalitesinin sürdürülebilir biçimde desteklenmesine hizmet

etmektedir.

4.1 Etik Değerler ve Mesleki İlkeler

Şirketimiz bünyesinde tüm çalışanlar; dürüstlük, tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen,
gizlilik ile mesleğe uygun davranış ilkelerine uymakla yükümlüdür. Bu ilkeler, denetim
süreçlerindeki karar alma ve değerlendirme mekanizmalarının ayrılmaz bir parçası
olarak kabul edilmektedir.

4.2 Bağımsızlık Yaklaşımımız

Şirketimizde bağımsızlık, hem esasta hem de şekilde bağımsızlık boyutlarıyla
değerlendirilmektedir. Denetim ekiplerinin müşterilerden bağımsız olması
sağlanmakta, olası çıkar çatışmaları önceden tespit edilerek yönetilmekte ve denetim
görüşünün dış etkilerden bağımsız olarak oluşturulması güvence altına alınmaktadır.
Bağımsızlığa yönelik tehditler sistematik olarak değerlendirilmekte ve gerekli
önlemler alınmaktadır.

4.3 Politika ve Kontrol Mekanizmaları

Bağımsızlık ve etik ilkelere uyum, yalnızca genel prensipler düzeyinde değil, somut ve
izlenebilir kontrol mekanizmaları ile desteklenmektedir. Bu doğrultuda, tüm
personelden işe girişte ve yıllık olarak bağımsızlık ve etik taahhütleri alınmakta, her
bir denetim görevi için ayrıca proje bazlı bağımsızlık değerlendirmesi yapılmakta ve
ilgili kontrol süreçleri sistematik olarak izlenerek dokümante edilmektedir.
Bağımsızlık değerlendirmeleri tamamlanmadan herhangi bir personelin denetim
sürecine dahil edilmesine izin verilmemektedir.

4.5 Eğitim ve Farkındalık

Bağımsızlık ve etik ilkeler, şirketimizde sürekli eğitim faaliyetlerinin önemli bir
parçasını oluşturmaktadır. Tüm personele düzenli olarak etik ve bağımsızlık eğitimleri
verilmekte, bu alanlardaki farkındalığın kurumsal kültür içinde canlı tutulması
amaçlanmaktadır. Ayrıca, etik ilkelere uyum çalışanlarımızın performans
değerlendirme süreçlerinde dikkate alınan unsurlar arasında yer almaktadır.

4.6 İhlallerin Bildirimi ve Yönetimi

Bağımsızlık veya etik ilkelere aykırı bir durumun ortaya çıkması halinde, tüm personel
söz konusu hususu üst yönetime bildirmekle yükümlüdür. Yapılan bildirimler titizlikle
değerlendirilmekte, gerekli görülen durumlarda uygun aksiyonlar alınmakta ve
ihtiyaç halinde denetimden çekilme dahil olmak üzere tüm seçenekler
değerlendirilmektedir. Bu süreçler, kalite yönetim sistemimizin izleme ve düzeltici
faaliyet mekanizmaları ile entegre şekilde yürütülmektedir.

4.7 Genel Değerlendirme

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. olarak bağımsızlık ve etik ilkelere uyum, yalnızca yasal
bir yükümlülük olarak değil, kurumsal kimliğimizin ve hizmet anlayışımızın temel
unsurlarından biri olarak değerlendirilmektedir. Bu yaklaşım sayesinde, denetim
faaliyetlerimizin güvenilirliği ile paydaşlarımız nezdindeki itibarı sürdürülebilir
biçimde desteklenmektedir.
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KAYİK’LERE VERILEN
DENETİM 
HİZMETLERİ

5.
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Yatırım Fonları

1 Emaa Blue Portföy Dönüşüm Teknolojileri Hisse Senedi (Tl) Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)

2 Emaa Blue Portföy Para Pıyasası Serbest Fon

3 Emaa Blue Portföy Sürüdürülebilirlik Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)

4 Emaa Blue Portföy Tarım Ve Gıda Sektörü Katılım Fonu

5 Emaa Blue Portföy Bırıncı Serbest (Dövız-Abd Doları) Fon

6 Emaa Blue Portföy Ikıncı Serbest (Dövız-Avro) Fon

7 Emaa Blue Portföy Insaat Sektörü Katılım Fonu

8 Emaa Blue Portföy Kıymetlı Madenler Katılım Fon Sepetı Fonu

9 Emaa Blue Portföy Mozaık Serbest Fon

10 Emaa Blue Portföy Para Pıyasası (Tl) Fonu

11 Emaa Blue Portföy Para Pıyasası Katılım (Tl) Fonu

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., KGK tarafından KAYİK dahil bağımsız
denetim hizmeti vermek üzere yetkilendirilmiştir. Kuruluşumuz, Eylül
2025 itibarıyla SPK’nın bağımsız denetime yetkili kuruluşlar listesinde,
Mart 2026 itibarıyla ise sürdürülebilirlik alanında bağımsız denetime
yetkili kuruluşlar listesinde yer almaktadır.

31.12.2025 tarihi itibarıyla, KAYİK kapsamındaki kuruluşlara yönelik aktif
bağımsız denetim hizmetleri sürdürülmekte olup, bu kapsamda denetim
hizmeti verilen kamu yararını ilgilendirilen kuruluşlar listesi yanda
sunulmuştur.
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HUKUKİ YAPISI
VE
ORTAKLAR

6.

İsim Hisse Adedi Hisse Oranı Hisse Tutarı (TL)

Sait Albayrak 168.740,00 %67,50 168.740,00

Murat Akbaba 56.250,00 %22,50 56.250,00

Mehmet Ökçün 24.995,00 %10,00 24.995,00

Ali Kemal Ökçün 5 %0,00 5

Fatma Gök 5 %0,00 5

Ümit Aydın 5 %0,00 5

Toplam 250.000,000 %100,00 250.000,00

8

6.1 Hukuki Yapı ve Faaliyetler

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., 2018 yılında İstanbul’da kurulmuş olup bağımsız

denetim ve danışmanlık alanlarında faaliyet göstermektedir. Şirketimiz, 25 yılı

aşkın mesleki deneyime sahip yönetim kadrosu ile müşterilerine yüksek kalite

standartlarında hizmet sunmayı hedeflemektedir.

Şirketimiz, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

tarafından, Kamu Yararını İlgilendiren Kuruluşlar dahil bağımsız denetim hizmeti

vermek üzere yetkilendirilmiştir. Ayrıca, Eylül 2025 itibarıyla Sermaye Piyasası

Kurulu tarafından yayımlanan Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetime Yetkili

Kuruluşlar Listesi’nde, Mart 2026 itibarıyla ise Sürdürülebilirlik Alanında Bağımsız

Denetime Yetkili Kuruluşlar Listesi’nde yer almaktadır.

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., uluslararası denetim ve danışmanlık ağlarından

biri olan PrimeGlobal’in üyesidir. Bu üyelik sayesinde şirketimiz, uluslararası bilgi

birikimi ve uygulama deneyiminden faydalanmaktadır.

2025 yılı itibarıyla, İstanbul Merkez Ofisi’ne ek olarak İzmir Şubesi’nin faaliyete

geçmesiyle birlikte hizmet ağı genişletilmiş, müşterilere yerinde hizmet sunma

kapasitesi güçlendirilmiştir.

6.2 Tabi Olunan Otoriteler
Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., faaliyetlerini ilgili mevzuat çerçevesinde aşağıdaki

düzenleyici otoritelerin gözetim ve denetimi altında yürütmektedir:

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

Sermaye Piyasası Kurulu

6.3 Ortaklık Yapısı

Şirketimizin  rapor tarihi itibarıyla ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır:
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KİLİT YÖNETİCİLER 
VE 
SORUMLU DENETÇİLER

7.

Sıra No Adı Soyadı BD Sicil No Ünvanı

1 Sait Albayrak BD/2013/01245 Sorumlu Denetçi

2 Murat Akbaba BD/2017/15224 Sorumlu Denetçi

3 Ümit Aydın BD/2014/06325 Sorumlu Denetçi

4 Mehmet Ökçün BD/2014/09152 Sorumlu Denetçi

5 Ali Kemal Ökçün BD/2013/01106 Sorumlu Denetçi

6 Fatma Gök BD/2014/08417 Sorumlu Denetçi

7 Mehmet Şenyıldız BD/2013/03212 Sorumlu Denetçi

8 Osman Biçeroğlu BD/2014/08114 Sorumlu Denetçi

9 Yalçın Sütütemiz BD/2013/02713 Sorumlu Denetçi

10 Fevzi Er BD/2013/01142 Denetçi

8

Şirketimizin yönetim yapısı, etkinlik ve doğrudan sorumluluk esasına dayalı

olarak oluşturulmuştur. Yönetim Kurulu, şirketin stratejik yönetiminden, kalite

yönetim sisteminin etkinliğinin gözetiminden ve denetim faaliyetlerinin

mevzuata uygun şekilde yürütülmesinden sorumludur.

7.1 Kilit Yöneticiler

Kuruluşumuzun kilit yöneticileri aşağıda yer almaktadır:

Yönetim Kurulu, şirketin stratejik yönetiminden, kalite yönetim sisteminin

etkinliğinden ve denetim faaliyetlerinin mevzuata uygun şekilde

yürütülmesinden sorumludur.

SAİT ALBAYRAK 
Yönetim Kurulu Başkanı 

MEHMET ÖKÇÜN 
Yönetim Kurulu Üyesi 

7.2 Güncel Denetim Kadrosu
Doğru Bağımsız Denetim A.Ş.’nin güncel denetim kadrosu aşağıda yer

almaktadır:
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İÇİNDE BULUNAN
DENETİM AĞININ 
HUKUKİ YAPISI

8.

Türkiye’den Dünyaya Açılan Denetim Hizmetleri

8

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., bağımsız denetim ve danışmanlık alanında faaliyet gösteren

uluslararası ağlardan biri olan PrimeGlobal’in resmî üyesidir. PrimeGlobal; 100’den fazla

ülkede faaliyet gösteren, bağımsız denetim, vergi ve danışmanlık firmalarını bir araya

getiren güçlü bir küresel organizasyon yapısına sahiptir. Şirketimiz, PrimeGlobal üyeliği

sayesinde uluslararası bilgi paylaşımı, mesleki iş birliği ve küresel uygulama deneyimine

erişim imkânı elde etmektedir. Bu üyelik, Doğru Bağımsız Denetim A.Ş.’nin uluslararası

gelişmeleri yakından takip etmesini, mesleki uygulamalarını güçlendirmesini ve

müşterilerine sunduğu hizmetlerin kalitesini desteklemesini sağlayan önemli bir kurumsal

unsur niteliği taşımaktadır.
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ORGANIZASYON
YAPISI

9.

8

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş.’nin organizasyon yapısı; yönetim, kalite, denetim, destek ve idari işlevlerin etkin koordinasyonunu sağlayacak şekilde yapılandırılmıştır. 

Güncel organizasyon şeması aşağıda sunulmaktadır.
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İdari İşler

Kalite Yönetim Sorumlusu
Sait Albayrak
Mehmet Ökçün

Kalite Kontrol Yöneticisi
Murat Akbaba

Etik ve Bağımsızlık Gözetim
Sorumlusu
Yalçın Sütütemiz

Bağımsız Denetim Yöneticisi
Murat Akbaba

Sürdürülebilirlik
Mehmet Şenyıldız
Osman Biçeroğlu

Kurumsal Finansman Yöneticisi
Mehmet Ökçün

BTV ve Raporlama Uzmanı
Outsource hizmetler

Bilgi Teknolojileri ve
Destek Hizmetleri

Eğitim Koordinatörü
Fevzi Er

İK Sorumlusu
Mehmet Ökçün

Satın Alma ve Tedarik
Ali Kemal Ökçün

Finans / Muhasebe
Mehmet Ökçün

Hukuk / Sözleşme Yönetimi
Ali Kemal Ökçün
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d) Eğitim Koordinatörü
Eğitim Koordinatörü, şirketin yıllık eğitim ihtiyaç analizini yapar. Eğitim takvimini planlar ve ilgili

eğitmenlerle iletişim kurar. KGK, SPK gibi düzenleyici kurumların zorunlu eğitimlerini takip eder ve

personele zamanında katılımı sağlar. Ayrıca eğitimlerin etkinliğini izler, katılım ve başarı

raporlarını oluşturur, eğitim sonrası değerlendirme ve geri bildirim süreçlerini yönetir.

e) İnsan Kaynakları Sorumlusu
İnsan Kaynakları Sorumlusu, personel alım sürecini yönetir; aday değerlendirme ve mülakat

süreçlerini yürütür. Çalışan özlük dosyalarının tutulmasını ve mevzuata uygunluğunu sağlar. İşe

giriş-çıkış, izin ve performans değerlendirme gibi süreçleri takip eder. Bunun yanında çalışan

memnuniyetini ve motivasyonunu artırmaya yönelik insan kaynakları politikaları geliştirir.

Ayrıca etik beyan ve çıkar çatışması bildirimlerinin toplanmasına destek sağlar ve KGK ile SPK

düzenlemeleri kapsamında insan kaynaklarına ilişkin yükümlülüklerin yerine getirilmesini temin

eder.

f) BT ve Raporlama Uzmanı
BT ve Raporlama Uzmanı, kurumsal raporlama, denetim süreçleriyle entegre sistem yönetimi ve

düzenleyici gerekliliklere uyum alanlarında görev yapmaktadır. Bu kapsamda, denetim

faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini destekleyecek bilgi sistem altyapısının kurulması, işletilmesi ve

güncel tutulmasından; denetim ekiplerinin kullandığı yazılım ve sistemlerin sürekliliğinin

sağlanmasından; yedekleme, siber güvenlik ve erişim kontrol politikalarının uygulanmasından

sorumludur. Ayrıca, KGK, SPK ve diğer otoritelerin bilişim altyapısına ilişkin taleplerini karşılayacak

güvenlik ve sistem raporlarının hazırlanmasına, elektronik çalışma kağıtları ile veri analiz ve

denetim dokümantasyon araçlarının kurulumuna ve kullanıcı desteğine katkı sağlamaktadır.

Bunun yanında, denetim verilerinin saklanması, gizliliği ve erişimine ilişkin teknik düzenlemeleri

yürütmekte; denetim ekiplerinin teknolojik ihtiyaçlarını analiz ederek uygun çözümler sunmakta;

BT süreçleri ile veri saklama politikalarının KGK, SPK, KVKK ve ISO 27001 gibi düzenlemelere

uyumunu gözetmektedir. Gerekli durumlarda bağımsız BT denetimlerine teknik destek vermekte,

şeffaflık raporu kapsamındaki BT açıklamalarına katkı sağlamakta, denetim süreçlerine yönelik

otomasyon sistemleri ile raporlama modüllerinin geliştirilmesini desteklemekte, kullanıcılara

teknik destek ve eğitim materyali sunmakta ve sistemlerde yaşanan problemlere hızlı müdahale

ederek iş sürekliliğinin korunmasına katkıda bulunmaktadır.

a) Kalite Yönetim Sorumlusu (KYS)
Kalite Yönetim Sorumlusu, Kalite Yönetim Sisteminin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve

sürekli iyileştirilmesinden sorumludur. Bu rolün temel odak noktası, KYS 1 standardı kapsamında

firma genelindeki kalite uygulamalarının koordinasyonudur.

Bu kapsamda Kalite Yönetim Sorumlusunun başlıca sorumlulukları; kalite politikalarının

oluşturulması, kalite risklerinin belirlenmesi, eğitim ve etik süreçlerinin takibi ile iç denetim,

gözden geçirme ve raporlama faaliyetlerinin koordinasyonudur. Kalite Yönetim Sorumlusu ayrıca

yönetim kuruluna periyodik kalite raporları sunmaktadır.

b) Kalite Kontrol Yöneticisi
Kalite Kontrol Yöneticisi, gerçekleştirilen denetim faaliyetlerinin her bir dosya özelinde kalite

kontrolünü sağlamaktadır. Bu rol, KYS 2 kapsamında özellikle yüksek riskli veya KAYİK

denetimlerinde, denetim dosyalarının raporlanmadan önce bağımsız olarak gözden geçirilmesine

odaklanmaktadır.

Bu görev çerçevesinde, denetim raporlarının uygunluğunu kontrol etmek, denetim kanıtlarının

yeterliliğini değerlendirmek, uygulamada sapma bulunması halinde müdahale etmek ve geri

bildirim sunmak temel sorumluluklar arasında yer almaktadır. Bu görevin etkin biçimde yerine

getirilebilmesi için, ilgili kişinin denetimi yürüten ekipten bağımsız olması esastır.

c) Denetim Müdürü
Denetim Müdürü, bağımsız denetim hizmetlerinin KGK ve SPK mevzuatına uygun şekilde

yürütülmesinden sorumludur. Bu kapsamda denetim projelerinin zamanında ve standartlara

uygun biçimde yürütülmesini sağlamakta, denetim ekiplerinin oluşturulmasını ve görev

dağılımlarını yapmaktadır. Denetim sürecinde kalite standartlarının uygulanmasını temin etmekte,

gerekli durumlarda Kalite Gözden Geçirme Yetkilisi ile koordineli çalışmaktadır. Ayrıca kıdemli

denetçilere ve denetim ekiplerine teknik konularda danışmanlık sağlamakta; TMS/TFRS, denetim

standartları ve sektör uygulamaları hakkında güncel bilgi aktarımında bulunmaktadır. Müşteri

temsilcileri ile denetim süreci boyunca etkili iletişim kurmakta, denetim raporlarının

hazırlanmasında sorumluluk almakta ve müşteriye sunulmasına katkı sağlamaktadır. Bunun

yanında ekip üyelerinin mesleki gelişimlerini izlemekte, gerekli eğitim ihtiyaçlarını belirlemekte ve

şirket içi mentorluk ile yönlendirme faaliyetlerinde aktif rol üstlenmektedir. Denetim süreçlerinde

risk bazlı yaklaşımı uygulamakta ve etik uyumluluk kontrollerinin saha uygulamalarına

entegrasyonunu sağlamaktadır.

9.1 TEMEL GÖREV VE SORUMLULUKLAR
Şirketimizin organizasyon yapısı, kalite yönetimi, denetim faaliyetleri, eğitim, insan kaynakları ve bilgi teknolojileri alanlarında açık görev dağılımı ve doğrudan sorumluluk esasına dayalı

olarak yapılandırılmıştır. Bu kapsamda temel pozisyonlara ilişkin görev ve sorumluluklar aşağıda özetlenmektedir.
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GELİR
DAĞILIMI

10.

Gelir Kalemi Tutar (TL)

Bağımsız denetim faaliyetlerinden gelirler 12.493.515,48

Danışmanlık hizmetlerinden gelirler 5.627.189,34

Toplam 18.120.704,82

1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait gelirlerin dağılımı aşağıda sunulmaktadır.

16

Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı

Kalite Yönetim Sistemi

Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri

Sürekli Eğitim Politikası

Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum

Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar

Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları

Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler

İçinde Bulunan Denetim Ağının 
Hukuki Yapısı

Organizasyon Yapısı

Gelir Dağılımı

Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı

Kalite Yönetim Sistemi

Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri

Sürekli Eğitim Politikası

Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum

Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar

Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları

Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler

İçinde Bulunan Denetim Ağının 
Hukuki Yapısı

Organizasyon Yapısı

Gelir Dağılımı

Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025© 2026 Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. PrimeGlobal’in bağımsız üye kuruluşudur. Tüm hakları saklıdır.



SORUMLU
DENETÇİ
ÜCRETLENDİRİLMESİ
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Bağımsız denetim faaliyetinin yürütülmesinden sorumlu olan ve ilgili

denetim raporunu bağımsız denetim kuruluşu adına imzalamaya yetkili

sorumlu denetçilerin ücretlendirilmesi, çalışma süreleri ile üstlendikleri

görev ve sorumluluklar dikkate alınarak belirlenen aylık brüt ücret esasına

dayanmaktadır. Ayrıca, yıllık performans değerlendirme sonuçları

çerçevesinde prim ve/veya kâr payı ödemesi yapılabilmektedir.
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	Denetim yaklaşımımızın temelinde; güçlü metodoloji, risk odaklı bakış açısı ve teknoloji destekli denetim anlayışı yer almaktadır. Bu kapsamda, denetim süreçlerimizde aktif olarak kullandığımız CAP Denetim altyapısı ile veri analitiğine dayalı, izlenebilir ve kalite odaklı bir denetim süreci yürütmekteyiz. Teknolojiyi etkin kullanan yaklaşımımız, hem denetim kalitesini artırmakta hem de süreçlerimizin tutarlılığını ve şeffaflığını güçlendirmektedir.
	En önemli gücümüz ise insan kaynağımızdır. Sorumlu denetçilerimiz başta olmak üzere, kadromuzun önemli bir kısmı uzun yıllara dayanan bağımsız denetim tecrübesine sahiptir. Bu tecrübe, farklı sektörlerde edinilmiş bilgi birikimi ile birleşerek müşterilerimize yüksek katma değerli hizmet sunmamıza imkân sağlamaktadır. Bunun yanında, denetçi ve denetçi yardımcılarımızın mesleki gelişimini sürekli kılmak amacıyla düzenli ve sistematik eğitim programları uygulamakta; güncel standartlar, mevzuat değişiklikleri ve uygulama örnekleri doğrultusunda ekiplerimizi sürekli geliştirmekteyiz.
	Sektörde köklü ve güçlü denetim kuruluşlarının varlığının bilincindeyiz. Bu bilinçle, Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. olarak; kalite kontrol sistemlerimizi, teknolojik altyapımızı ve insan kaynağımızı sürekli geliştirerek, bu güçlü yapının önemli bir parçası olma hedefiyle çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Sahip olduğumuz deneyim, kurumsal yaklaşım ve gelişime açık yapımız ile bu hedefe her geçen gün daha da yaklaştığımıza inanıyoruz.
	Tüm faaliyetlerimizi yürütürken; bağımsızlık, tarafsızlık, mesleki şüphecilik ve etik ilkelere bağlılık vazgeçilmez önceliklerimizdir. Denetim kalitesinin ancak güçlü bir etik duruş ve etkin bir kalite kontrol sistemi ile sürdürülebileceğinin bilinciyle hareket ediyoruz.
	Şeffaflık raporumuz aracılığıyla organizasyon yapımızı, kalite güvence sistemimizi ve denetim yaklaşımımızı kamuoyu ile açık bir şekilde paylaşmayı önemsiyoruz. Bu raporun, paydaşlarımızla kurduğumuz güven ilişkisini daha da güçlendireceğine inanıyoruz.
	Önümüzdeki dönemde de; yüksek kalite anlayışımız, güçlü kadromuz ve gelişmiş altyapımız ile bağımsız denetim alanında güvenilir ve tercih edilen bir çözüm ortağı olmaya kararlılıkla devam edeceğiz.
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025
	1.1 Kalitenin temeli olarak Kalite Yönetim Sistemi
	2.1 Düzenleyici Kurumlar Tarafından Yapılan İncelemeler
	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	3.4. Denetim ve Mesleki Uygulama Eğitimleri
	Şerefiye Değer Düşüklüğü Testi Raporu
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025
	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	3.5. Muhasebe Standartlarına İlişkin Eğitimler
	Şerefiye Değer Düşüklüğü Testi Raporu
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025
	4.5 Eğitim ve Farkındalık
	4.6 İhlallerin Bildirimi ve Yönetimi
	4.7 Genel Değerlendirme
	4.1 Etik Değerler ve Mesleki İlkeler
	4.2 Bağımsızlık Yaklaşımımız
	4.3 Politika ve Kontrol Mekanizmaları
	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	5.
	KAYİK’LERE VERILEN DENETİM
	HİZMETLERİ
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş., KGK tarafından KAYİK dahil bağımsız denetim hizmeti vermek üzere yetkilendirilmiştir. Kuruluşumuz, Eylül 2025 itibarıyla SPK’nın bağımsız denetime yetkili kuruluşlar listesinde, Mart 2026 itibarıyla ise sürdürülebilirlik alanında bağımsız denetime yetkili kuruluşlar listesinde yer almaktadır.
	31.12.2025 tarihi itibarıyla, KAYİK kapsamındaki kuruluşlara yönelik aktif bağımsız denetim hizmetleri sürdürülmekte olup, bu kapsamda denetim hizmeti verilen kamu yararını ilgilendirilen kuruluşlar listesi yanda sunulmuştur.
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025
	6.1 Hukuki Yapı ve Faaliyetler
	6.2 Tabi Olunan Otoriteler
	6.3 Ortaklık Yapısı
	7.2 Güncel Denetim Kadrosu

	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	8.
	İÇİNDE BULUNAN DENETİM AĞININ  HUKUKİ YAPISI
	Türkiye’den Dünyaya Açılan Denetim Hizmetleri
	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	9.
	ORGANIZASYON YAPISI
	Yönetim Kurulu Başkanı Sait Albayrak
	MODERN YAŞAM TARZI MAĞAZASI
	Kurumsal Finansman  Birimi
	İdari İşler
	Kalite Yönetimi ve  Uyum Birimi
	Bilgi Teknolojileri ve Destek Hizmetleri
	Denetim Hizmetleri  Birimi



	9.1 TEMEL GÖREV VE SORUMLULUKLAR
	a) Kalite Yönetim Sorumlusu (KYS)
	b) Kalite Kontrol Yöneticisi
	c) Denetim Müdürü
	d) Eğitim Koordinatörü
	e) İnsan Kaynakları Sorumlusu
	f) BT ve Raporlama Uzmanı

	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	10.
	GELİR DAĞILIMI
	1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait gelirlerin dağılımı aşağıda sunulmaktadır.
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025
	Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı
	Kalite Yönetim Sistemi
	Kalite Güvence Sistemi İncelemeleri
	Sürekli Eğitim Politikası
	Bağımsızlık ve Etik İlkelere Uyum
	Denetim Hizmeti Verilen Kayıtlar
	Şirketin Hukuki Yapısı ve Ortakları
	Kilit Yöneticiler ve Sorumlu Denetçiler
	İçinde Bulunan Denetim Ağının  Hukuki Yapısı
	Organizasyon Yapısı
	Gelir Dağılımı
	Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirmesi

	11.
	SORUMLU DENETÇİ ÜCRETLENDİRİLMESİ
	Bağımsız denetim faaliyetinin yürütülmesinden sorumlu olan ve ilgili denetim raporunu bağımsız denetim kuruluşu adına imzalamaya yetkili sorumlu denetçilerin ücretlendirilmesi, çalışma süreleri ile üstlendikleri görev ve sorumluluklar dikkate alınarak belirlenen aylık brüt ücret esasına dayanmaktadır. Ayrıca, yıllık performans değerlendirme sonuçları çerçevesinde prim ve/veya kâr payı ödemesi yapılabilmektedir.
	Doğru Bağımsız Denetim A.Ş. | Şeffaflık Raporu 2025


